MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA

GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 17/2016/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA em Juína/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº. 6.514/2008
e art. 78 da Instrução Normativa nº. 10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação dos processos
administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a
apresentarem Alegações Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente publicação.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000384/2014-64 9051916/E Anderson Dias dos Santos
02 02055.000460/2013-51 652866/D Cesar Douglas Vieira Gonçalo
03 02055.000351/2014-14 9081814/E Machadinho Agro Industrial LTDA
04 02055.000387/2014-06 6775/E Edivaldo Vieira Rocha
05 02055.000389/2014-97 6777/E Elenildo Rosa de Lima
06 02055.000378/2014-15 9050831/E Eraldo de Macedo Mendes
07 02013.000864/2007-92 546246/D Osmar Teodoro
08 02055.000418/2014-11 9080940/E Pedro Rodrigues de Carvalho
09 02055.000383/2014-10 9050832/E Elza Dias de Carvalho
10 02055.000379/2014-51 9051912/E Eleandro de Souza Posselt
11 02055.000386/2014-53 9051915/E Jose Dias dos Santos
12 02055.000360/2014-13 6758/E Milton Tigre Vargens
13 02055.000454/2014-84 9061810/E Ireno Brum
14 02055.000414/2014-32 9084859/E Adilar José Lunardelli
15 02055.000434/2014-11 9084857/E Valmir dos Santos
16 02055.000333/2014-32 5533/E Luiz Carlos de Alcantara
17 02055.000002/2014-01 651527/D Francisco das Chagas Araujo
18 02055.000480/2014-11 9061808/E Danielson Maximo dos Santos
19 02055.000442/2014-50 9048527/E Francisco Viotto
20 02055.000482/2014-00 9054926/E Wellington Silva Coletti
21 02055.000472/2014-66 9061813/E Custodio Ramos Filho
22 02055.000443/2014-02 9048526/E Ronaldo de Oliveira Pinheiro
23 02055.000483/2014-46 9061809/E Agnaldo Barbosa de Oliveira
24 02055.000481/2014-57 9048523/E Milton Alves Magewsck
25 02055.000415/2014-87 9080943/E Antonio de Souza Bueno
26 02055.000424/2014-78 9084861/E Edvaldo Cotrin de Oliveira

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 283-N, Área de Governo – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,
Juina/MT, 29 de agosto de 2016.

Evandro Carlos Selva
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n° 1705
D.O.U de 11.11.2015